на Върховния административен съд по адм. д. № 12433/2018 г. е отменено решение № 5064/27.07.2018 г. на Административен съд София-град по адм. д. № 6455/2017 г. и е отхвърлен предявеният от „Електроразпределение Север“ АД срещу КЕВР иск за причинени имуществени вреди в размер на 1356 лв. (хиляда триста петдесет и шест) лева, представляващи разноски, във връзка с отменено Наказателно постановление № 202 от 30.01.2015г., издадено от Председателя на КЕВР, осъществени при процесуално представителство по НАХД № 2493 за 2015 година по описа на Районен съд – гр. Р.. 	
	Молбата е частично недопустима, а в допустимата част е неоснователна.

[...]

1 АПК, след отмяната на решение № 5064/27.07.2018 г. на Административен съд София-град по адм. д. № 6455/2017 г., съдът е разрешил в полза на КЕВР повдигнатият от „Електроразпределение Север“ АД спор за правото на обезщетение за причинени му имуществени вреди в размер на 1356 лв. (хиляда триста петдесет и шест) лева, представляващи разноски, във връзка с отменено Наказателно постановление № 202 от 30.01.2015г., издадено от Председателя на КЕВР, осъществени при процесуално представителство по НАХД № 2493 за 2015 година по описа на Районен съд – гр. Р..